
Wijziging Reglement van orde van de gemeenteraad en de raadscommissies

Bloemendaal 2013

Tekstplaatsing

De raad der gemeente Bloemendaal;

gelezen het initiatiefvoorstel Reparatie Reglement van Orde;

besluit:

lid 1 van artikel 55 van het reglement van orde van de gemeenteraad en de raadscommissies Bloemen-

daal 2013-2014 als volgt te wijzigen:

Oude tekst

1. In een raadscommissies heeft één lid per fractie zitting, als de fractie niet groter is dan vier leden.

Als de fractie groter is dan vier leden, mogen twee leden zitting nemen in de commissie.

Nieuwe tekst

1. In een raadscommissies heeft één lid per fractie zitting. Als de fractie uit vier leden bestaat, mogen

er in één commissie twee leden zitting nemen. Als de fractie groter is dan vier leden, mogen twee

leden zitting nemen in de commissie.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Bloemendaal, gehouden op

3 juli 2014.

voorzitter

griffier

Nr. 131088

GEMEENTEBLAD 27 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Bloemendaal

Gemeenteblad 2017 nr. 131088 27 juli 20171


